平成 18 年 9 月 4 日

各      位
会社名 小野建株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 建

コード番号 7414 東証第一部・福証

本社所在地 大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合せ先 代表取締役専務 小野 哲司

℡ 093-561-0036

第１回新株予約権（第三者割当て）の取得・消却完了について

 本年 7 月 31 日付でお知らせいたしました、第 1回新株予約権（第三者割当て）の取得・消却に

つき、平成18年 8月 31日付をもって残存する新株予約権を1個につき4,000円の価額で取得し、

同日付で全て消却いたしましたので、お知らせいたします。

なお、第 1 回新株予約権（第三者割当て）の取得・消却に関しましては、下記のとおりであり

ます。

記

１．取得および消却した新株予約権の個数        338 個

２．取得価額（取得単価×取得数量）          1,352,000 円

以 上